
Coop - piazza fratelli cervi 11

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Acqua e Bevande Analcoliche
Carne e Pesce
Caffè, Tè e Zucchero
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.8 €  1.44 €
7.2 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-20%

Confezione 500 g

1.92 €  1.53 €
3.84 € / kg

Yogurt Intero Limone

-20%

Confezione 500 g

1.92 €  1.53 €
3.84 € / kg

Yogurt Intero
Stracciatella

-20%

Confezione 500g

2.96 €  2.07 €
5.92 € / kg

Yogurt Naturale
Biologico Bianco

Magro

-30%

Confezione 250 g

1.8 €  1.44 €
7.2 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-20%

Cartone 8 x 100 g

6.3 €  5.66 €
7.88 € / kg

Ananas

-10%

Confezione 250 g

2.22 €  1.88 €
8.88 € / kg

Vallé Omega 3

-15%

Confezione 250 g

1.8 €  1.34 €
7.2 € / kg

Yogurt Cremoso
Ciliegia in Pezzi 2 x

125 g

-25%

Confezione 250 g

1.8 €  1.34 €
7.2 € / kg

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

1.8 €  1.34 €
7.2 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella 2 x 125

g

-25%

Confezione 250 g

1.8 €  1.34 €
7.2 € / kg

Yogurt Cremoso
Pistacchio 2 x 125 g

-25%

Confezione 1 l

2.09 €  1.58 €
2.09 € / l

Latte Fresco Alta
Qualità "prodotto di

Montagna"

-24%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125 g

1.61 €  1.22 €
12.88 € / kg

Burro 12 Porzioni

-24%

Confezione 1 l

2.42 €  1.75 €
2.42 € / l

Naturalmente senza
Lattosio Soia

Biologica

-27%

Confezione 1 l

2.67 €  2.07 €
2.67 € / l

Naturalmente senza
Lattosio Riso

Biologico

-22%

Confezione 800 g

6.3 €  5.66 €
7.88 € / kg

Bianco 8 x 100 g

-10%

Confezione 800 g

6.3 €  5.66 €
7.88 € / kg

Frutti Rossi 8 x 100 g

-10%

Confezione 1 l

1.93 €  1.47 €
1.93 € / l

Senza Lattosio* Alta
Digeribilità Latte

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-23%

Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco Caffè
Magro

-30%

Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco Bianco
Intero

-30%

Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco Bianco
Magro

-30%

Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco Cocco
Intero

-30%

Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco Ananas
Magro

-30%

Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco Pesca
Magro

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco Pera
Intero

-30%

Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco Mirtillo
Magro

-30%

Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco
Stracciatella Intero

-30%

Confezione 170 g

1.76 €  1.22 €
10.35 € / kg

Yogurt Greco
Vaniglia Magro

-30%

Confezione 480 g

1.25 €  0.94 €
2.6 € / kg

Kefir Bianco Naturale
da Bere

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 130 g

3.06 €  2.14 €
23.54 € / kg

Nocciolato Bianco

-30%

Imballaggio 130 g

3.06 €  2.14 €
23.54 € / kg

Nocciolato

-30%

Imballaggio 130 g

3.06 €  2.14 €
23.54 € / kg

Nocciolato Fondente

-30%

Confezione 145 g

1.95 €  1.37 €
13.45 € / kg

Lay's Classiche 145
g

-29%

Confezione 110 g

1.77 €  1.37 €
16.09 € / kg

Xtra Gusto Barbecue

-22%

Imballaggio 100 g

1.39 €  0.97 €
13.9 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-30%

Confezione 150 g

2.1 €  1.46 €
14 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-30%

Confezione 150 g

2.1 €  1.46 €
14 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-30%

Confezione 200 g

6.22 €  4.76 €
31.1 € / kg

16 Pezzi

-23%

Confezione 400 g

8.89 €  5.82 €
22.23 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-34%

Imballaggio 100 g

1.99 €  1.39 €
19.9 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-30%

Imballaggio 100 g

1.99 €  1.39 €
19.9 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-30%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 100 g

1.39 €  0.97 €
13.9 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-30%

Confezione 133 g

1.95 €  1.37 €
14.66 € / kg

Lay's Ricetta
Campagnola 133 g

-29%

Imballaggio 100 g

1.99 €  1.39 €
19.9 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-30%

Confezione 375 g

11.12 €  6.88 €
29.65 € / kg

30 Pezzi

-38%

1 pezzi 330 g006

4.81 €  3.7 €
14.58 € / kg

Croissant Brioche
Gianduia

-23%

Confezione 300 g

2.06 €  1.54 €
6.87 € / kg

Croissant
all'Albicocca 6 x 50 g

-25%

Confezione 300 g

2.06 €  1.54 €
6.87 € / kg

Croissant al
Cioccolato 6 x 50 g

-25%

Confezione 300 g

2.06 €  1.54 €
6.87 € / kg

Croissant alla Crema
Pasticcera 6 x 50 g

-25%

Confezione 350 g

3.06 €  2.45 €
8.74 € / kg

Crema Spalmabile

-19%

Confezione 375 g

2.75 €  1.58 €
7.33 € / kg

Corn Flakes Glassati

-42%

Confezione 320 g

1.33 €  1.05 €
4.16 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-21%

Confezione 320 g

1.33 €  1.05 €
4.16 € / kg

Fette Biscottate
Integrali

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 800 g

3.06 €  2.11 €
3.83 € / kg

Frollini alla Panna

-31%

Confezione 800 g

3.06 €  2.11 €
3.83 € / kg

Frollini all'Uovo

-31%

Confezione 800 g

3.06 €  2.11 €
3.83 € / kg

Frollini con Granella
di Zucchero

-31%

Confezione 700 g

2.88 €  2.11 €
4.11 € / kg

Frollini con Crema di
Riso al Latte

-26%

Confezione 700 g

2.66 €  2.11 €
3.8 € / kg

Frollini Tondi con
Granella di Zucchero

-20%

Confezione 198 g

1.27 €  0.94 €
6.41 € / kg

Plum Cake con
Yogurt 100% Italiano

6 x 33 g

-25%

Confezione 700 g

2.88 €  2.11 €
4.11 € / kg

Frollini Caserecci con
Zucchero di Canna in

Superficie

-26%

Imballaggio 105 g

1.99 €  1.39 €
18.95 € / kg

Fondentenero
Ripieno

-30%

Imballaggio 130 g

3.06 €  2.14 €
23.54 € / kg

Fondentenero
Nocciolato

-30%

Confezione 375 g

1.83 €  1.26 €
4.88 € / kg

Corn Flakes

-31%

Confezione 410 g

3.55 €  2.81 €
8.66 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-20%

Confezione 445 g

5.51 €  4.41 €
12.38 € / kg

Torta al Cioccolato

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 380 g

4.07 €  2.75 €
10.71 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-32%

Confezione 270 g

2.07 €  1.65 €
7.67 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti* Albicocche

Light

-20%

Confezione 280 g

2.32 €  1.75 €
8.29 € / kg

Pancake 4 x 70 g

-24%

Confezione 180 g

4 €  2.96 €
22.22 € / kg

Grifo Fondente 70%
Cioccolatini Fondente

Extra Sacchetto

-26%

Confezione 315 g

8.89 €  5.82 €
28.22 € / kg

30 Pezzi

-34%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 3x33cl

3.56 €  2.74 €
3.6 € / l

Original

-23%

Confezione 75 cl

5.83 €  3.81 €
0.08 € / ml

Chardonnay Trentino
Doc

-34%

Confezione 75 cl

9.11 €  5.46 €
12.15 € / l

Carta Oro Metodo
Classico Brut Oltrepò

Pavese Docg

-40%

bottiglia 750ml

3.12 €  1.96 €
4.16 € / l

Merlot Veneto Igt

-37%

bottiglia 750ml

3.51 €  1.96 €
4.68 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vigne del Sole

-44%

bottiglia 750ml

3.58 €  1.96 €
4.77 € / l

Cabernet Sauvignon
Veneto Igt

-45%

bottiglia 750ml

8.87 €  7.53 €
11.83 € / l

Chiaretto del Garda
Doc

-15%

bottiglia 750ml

8.19 €  6.96 €
10.92 € / l

Vino Rosso Doc

-15%

bottiglia 750ml

9.5 €  6.26 €
12.67 € / l

Vino Lugana Doc
Valtenesi

-34%

Confezione 66 cl

1.64 €  1.11 €
0.02 € / pz

Le Originali 4 con 4°
Luppolo Italiano

-32%

Confezione 750 ml

11.94 €  8.33 €
15.92 € / l

Valtellina Superiore
Docg Nebbiolo

-30%

Confezione 750 ml

14.02 €  12.61 €
18.69 € / l

Grumello Valtellina
Superiore Docg

Nebbiolo

-10%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50 ml

19.4 €  13.58 €
388 € / l

I Provenzali Bio Olio
Biologico Argan 50

Ml

-30%

Confezione 50 ml

3.55 €  3.19 €
71 € / l

L'originale Crema da
Giorno Idratante

Protettiva

-10%

Confezione 500 ml

4.19 €  2.6 €
8.38 € / l

Pour Homme Bagno
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-37%

pack

3.32 €  2.65 €
3.32 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-20%

Confezione 200 ml

7.11 €  5.68 €
35.55 € / l

Crema Depilatoria
Uomo, Pelli Normali,

-20%

Confezione 200 ml

5.55 €  4.44 €
27.75 € / l

Crema Depilatoria
Silk e Fresh

Technology Pelli
Normali,

-20%

Confezione 75 ml

7.78 €  6.6 €
103.73 € / l

Calendula e Aloe
Crema Lenitiva

-15%

Confezione 75 ml

7.78 €  6.6 €
103.73 € / l

Artiglio del Diavolo
Crema

-15%

Confezione 600 ml

6.57 €  4.12 €
10.95 € / l

Difesa Denti e
Gengive Menta

Fresca

-37%

Confezione 50 ml

10.41 €  9.36 €
208.2 € / l

Lifting Crema Anti
Rughe Elasticizzante

-10%

Confezione 14 pezzi

2.54 €  1.78 €
2.54 € / pz

V-protection Ultra+
con Ali 14 Pz

-29%

Confezione 200 ml

3.28 €  1.75 €
16.4 € / l

Intimo Delicato con
Estratto di Camomilla

-46%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 ml

3.33 €  2.07 €
0.01 € / ml

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-37%

confezione 0.45 l

3.33 €  2.07 €
7.4 € / l

Neutro Roberts
Dermazero

Ipoallergenico
Bagnodoccia 450 Ml

-37%

Confezione 1 pz

6.89 €  5.51 €
6.89 € / pz

Strisce Viso Expert
Pelli Normali 12

Pezzi

-20%

Confezione 1 pz

6.89 €  5.51 €
6.89 € / pz

Expert Strisce Corpo
e Gambe Pelli

Normali, 12 Strisce

-20%

Confezione 75 ml

5.78 €  4.04 €
77.07 € / l

Dentifricio Complete
Protection + Denti
Sensibili Gengive
Sane Alito Fresco

-30%

Confezione 75 ml

5.78 €  4.04 €
77.07 € / l

Dentifricio Sensibilità
& Gengive Denti
Sensibili Gengive

Sane

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Tè Verde e Lime

-30%

Confezione 40 ml

3.66 €  2.56 €
91.5 € / l

Fresco Classico

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Fresco Classico

-30%

Confezione 75 ml

4.44 €  3.1 €
59.2 € / l

Fresco Classico

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

1.39 €  0.9 €
0.93 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-35%

Confezione 1.5 l

0.67 €  0.47 €
0.45 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-29%

Confezione 150 cl

0.42 €  0.29 €
0.28 € / l

Frizzante

-30%

Confezione 150 cl

0.42 €  0.29 €
0 € / pz

Boario Naturale 150
Cl

-30%

bottiglia 1000ml

3.29 €  2.33 €
3.29 € / l

Fresco Mela Vetro

-29%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.240 kg

5.08 €  4.06 €
21.17 € / kg

Polpettine Speck e
Formaggio 0,240 Kg

-20%

Vaschetta 400 g

4.76 €  3.29 €
11.9 € / kg

Salamella Ricetta
Mantovana

-30%

confezione 400g

6.35 €  4.44 €
15.88 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-30%

Confezione 600g

7.2 €  5.2 €
12 € / kg

Arrosto di Pollo
Italiano Origine

-27%

350g

5.94 €  4.46 €
16.97 € / kg

Ossobuco

-24%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

5.82 €  3.49 €
12.93 € / kg

Classico 2x225g

-40%

Confezione 95 g

6.01 €  4.23 €
63.26 € / kg

Ristretto 15 Capsule

-29%

Confezione 95 g

6.01 €  4.23 €
63.26 € / kg

Decaffeinato 15
Capsule

-29%

Confezione 95 g

6.01 €  4.23 €
63.26 € / kg

Intenso 15 Capsule

-29%

Confezione 95 g

6.01 €  4.23 €
63.26 € / kg

100% Arabica
Biologico 15 Capsule

-29%

Confezione 100 g

6.01 €  4.23 €
60.1 € / kg

Classico 15 Capsule

-29%

Confezione 95 g

6.01 €  4.23 €
63.26 € / kg

100% Arabica 15
Capsule

-29%

Confezione 500 g

2.86 €  2.29 €
5.72 € / kg

Zucchero di Canna
Integrale Biologico

-19%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

2.11 €  1.58 €
14.07 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Gustosa

-25%

Confezione 200 g

4.53 €  3.7 €
22.65 € / kg

Bio Datteri

-18%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

I Nostri Datteri Deglet
Nour - Tunisia

-33%

Confezione 500 g

2.83 €  2.11 €
5.66 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-25%

1 pezzo

1.48 €  1.05 €
2.96 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-29%

Confezione 500g

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Cicoria Witloof

-23%

1 pezzo

2.11 €  0.82 €
1.73 € / kg

Cicoria Catalogna

-61%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

Songino

-33%

Confezione 2 kg

4.23 €  2.71 €
2.12 € / kg

Arance Washington
Navel di Sicilia

-35%

1 pezzo

1.16 €  0.98 €
2.11 € / kg

Pompelmo Rosso
Italia

-15%

confezione 500g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

Cavolo Broccolo Italia

-37%

Confezione 125g

3.7 €  2.11 €
29.6 € / kg

Lamponi Spagna
I^cat

-42%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125g

4.23 €  2.11 €
33.84 € / kg

More Spagna

-50%

Confezione 2kg

4.23 €  3.17 €
2.12 € / kg

Arance Tarocco

-25%

Confezione 250 g

1.47 €  0.83 €
5.88 € / kg

Scalogno

-43%

Confezione 1 kg

4.76 €  3.17 €
4.76 € / kg

Dolce Mandarino
Tango Italia

-33%

Confezione 250 g

4.48 €  3.7 €
17.92 € / kg

Datteri Medjoul

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 200 g

3.39 €  2.88 €
0.02 € / g

Le Brie

-15%

Confezione 140 g

2.71 €  2.16 €
0.02 € / g

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-20%

Vaschetta 70 g

2.32 €  1.62 €
33.14 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-30%

Confezione 100 g

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Grana Padano Dop
Fresco di Grattuggia

-21%

Confezione 160 g

1.7 €  1.53 €
10.63 € / kg

Caprì Latte di Vacca
Italiano 2 x 80 g

-10%

Confezione 200 g

3.08 €  2.61 €
0.02 € / g

Emmental President

-15%

1 confezione

7.59 €  5.89 €
18.98 € / kg

Pizzoccheri

-22%

a peso

5.63 €  3.98 €
18.77 € / kg

Form.quartirolo
Lombardo Stagionato

Dop

-29%

a peso

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Valtellina Casera Dop

-25%

1 pezzo

7.98 €  6.38 €
25.33 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-20%

a peso

3.28 €  2.11 €
32.8 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita' Nazionale

Gran Biscotto

-35%

a peso

2.22 €  1.69 €
22.2 € / kg

Caprino di Capra

-23%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 2x90g

8.47 €  5.93 €
47.06 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp Punta

d'Anca

-29%

Vaschetta 100 g

4.91 €  3.44 €
49.1 € / kg

Prosciutto di Parma
D.O.P. Stagionatura

Min. 16 Mesi

-29%

A peso

4 €  2.54 €
40 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop

Stagionato 16 Mesi
senza Osso

-36%

A peso

2.72 €  1.78 €
27.2 € / kg

Salame Milano
Castello

-34%

Confezione 70 g

1.8 €  1.22 €
25.71 € / kg

Grattugiato Fresco

-32%

Vaschetta 0.100 kg

4.16 €  2.5 €
41.6 € / kg

Snello Grancotto
0,100 Kg

-39%

Vaschetta 100.0 g

2.8 €  1.68 €
28 € / kg

Snello Fesa di
Tacchino al Forno

100,0 g

-40%

Vaschetta 0.070 kg

3.77 €  2.22 €
53.86 € / kg

Snello Grancrudo
0,070 Kg

-41%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

4 €  2.28 €
16 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-43%

Confezione 250 g

2.59 €  1.69 €
10.36 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-34%

Confezione 250 g

4 €  2.28 €
16 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-43%

Confezione 1 kg

6.33 €  3.07 €
6.33 € / kg

Riso Superfino
Carnaroli

-51%

confezione 250g

3.91 €  2.32 €
15.64 € / kg

Tk Quadrucci Carne

-40%

Vaschetta 250 g

2.15 €  1.93 €
8.6 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina I.G.P.

-10%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 310 g

5.58 €  3.34 €
0.02 € / g

Acciughe Salate del
Gr 310

-40%

Confezione 130 g

7.25 €  4.35 €
111.54 € / kg

Gamberetti al
Naturale

-40%

Confezione 750 ml

9.53 €  6.35 €
12.71 € / l

Per la Cucina
Delicata Olio Extra

Vergine di Oliva

-33%

Confezione 500 g

2.35 €  1.75 €
4.7 € / kg

Fiocchi d'Avena
Integrale Biologici

-25%

Confezione 52 g

12.19 €  7.31 €
234.42 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 8 x

-40%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

